
Conselho Munldpd dos Direitos da Pessoa Idosa

Rua: Eduardo Sprada. 4.520

Campo Comprido - CEP: 81 270 010

Cuãtlba - Parara - Brasli

Forte; (41) 3250 7918 / 3250 7927
www.fas.curitibapr.gov.br

RESOLUÇÃO NO 22

Indica Conselheiros do CMDPI para
a Comissão de Seleção de
Chamamento Público de
Organizações da Sociedade Civil.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - CMDPI, na
Reunião Extraordinária realizada no dia 31 de março de 2021, no uso de suas
atribuições legais de acordo com a Lei n'. l0.741/2003 -- Estatuto do Idoso e a Resolução
n'. 1 01/2019, considerando:

RESOLVE

Art. I' Indicar Conselheiros do CMDPI para composição da Comissão de Seleção de
Chamamento Público de Organizações da Sociedade Civil que executam o Serviço de
Acolhimento Institucionall

Art. 2' Esta Comissão de Seleção de Chamamento Público contará com a participação dos
seguintes Conselheiros:

1) Representantes Titulares:
1. Emily Lua Buch - Centro de Assistência Social Divina Misericórdias
2. Mana do Rodo Menezes Oliveira de Souza -- Pastoral da Pessoa Idosas

3. Lucio André Luiz Ferraz -- Secretaria Municipal do Esporte, Lazer e Juventudes
4. lvete Berkenbrock -- Secretaria Municipal de Saúde.

11) Representantes Suplentes:
1. Jussara Rodrigues - Centro de Assistência Social Divina Misericórdias

2. Edite Regina Catiste - Pastoral da Pessoa Idosa
3. Vanessa de Fátima Rosário - Secretaria Municipal do Esporte, Lazer e Juventude

4. Renato Aparecido Nunes -- Secretaria Municipal de Governo.

Art. 3' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Curitiba, 14 de abril de 2021

Tatia
Presidente CMDPI

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 77 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO X

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2021

Página 15


